UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thực hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

               Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Phòng Giáo dục Đào tạo các quận, huyện;

- Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được Thông tư số 20/2022/TT-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập.

Tại điều 2 của Thông tư có ghi: Thông tư này có hiệu lực thi hành từ ngày

20/02/2023. Bãi bỏ Thông tư liên tịch số 58/2012/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH

ngày 28/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ trưởng Bộ Lao động

– Thương binh và Xã hội quy định điều kiện và thủ tục thành lập, hoạt động, đình

chỉ hoạt động, tổ chức lại, giải thể Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập.

(Thông tư kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các quận/huyện, phòng GDĐT các

quận/huyện, các Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập căn cứ chức năng

nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để b/c);

- Các PGĐ;

- Sở LĐ TB-XH (để p/h, t/h);

- Các phòng ban chuyên môn sở GDĐT;

- Lưu VT,GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-01-17T17:24:26+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T17:33:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T17:33:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T17:33:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T17:33:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!